ENCERRAMENTO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO
DE VAGA PARA DE DIRETOR DE ESCOLA/DIRETOR ESCOLAR

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Araçatuba, no uso de suas atribuições,

encerra o Processo Seletivo para vaga de DIRETOR DE ESCOLA/DIRETOR
ESCOLAR, realizado nos termos da Resolução SEDUC 17/2024, em relação à vaga
publicada no Edital com início em 19/05/2025, por meio das seguintes etapas:

1 – Inscrição por meio de preenchimento de formulário e envio de

documentação pertinente – de 21/05/2025 a 23/05/2025;

2 – Publicação dos resultados no site da Diretoria de Ensino – Região
de Araçatuba: 16/06/2025

Terminadas todas as fases do Processo Seletivo, foi selecionado a

seguinte candidata:

Adriana Batista da Silva Oliveira

Marcelo Bevilaqua

Dirigente Regional de Ensino